

CASR HOLDING ApS

CVR-nr.: 34701210

Kratvej 20
2760 Måløv

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2021

Camilla Rossing
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CASR HOLDING ApS
Kratvej 20
2760 Måløv

CVR-nr: 34701210
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.233	-6.234
Resultat af ordinær primær drift		-5.233	-6.234
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		364.826	72.020
Andre finansielle indtægter		115.177	0
Øvrige finansielle omkostninger		-505	-72.600
Ordinært resultat før skat		474.265	-6.814
Skat af årets resultat		-462	0
Årets resultat		473.803	-6.814
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		364.826	72.020
Overført resultat		52.477	-134.134
I alt		473.803	-6.814

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.323.807	3.015.481
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.323.807	3.015.481
Anlægsaktiver i alt		3.323.807	3.015.481
Andre værdipapirer og kapitalandele		844.241	729.137
Værdipapirer og kapitalandele i alt		844.241	729.137
Likvide beholdninger		72.541	36.211
Omsætningsaktiver i alt		916.782	765.348
AKTIVER I ALT		4.240.589	3.780.829

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.118.132	3.700.829
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		4.198.132	3.780.829
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		41.995	0
Skyldig selskabsskat		462	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.457	0
Gældsforpligtelser i alt		42.457	0
PASSIVER I ALT		4.240.589	3.780.829

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0